
 
UCHWAŁA NR LVIII/420/2023 

RADY GMINY BIERAWA 

z dnia 27 marca 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Bierawa na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r., poz. 412),  

Rada Gminy Bierawa uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy uchwalonym uchwałą nr LV/395/2022 Rady Gminy Bierawa z dnia 20 grudnia 2022 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2023 o kwotę 263.482,00 zł; 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2023 o kwotę 1.843.687,00 zł; 

3) zwiększa się przychody budżetu gminy na rok 2023 o kwotę 1.580.205,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W związku ze zmianami, o których mowa w § 1 dokonuje się następujących zmian: 

1) w załączniku nr 3 „Plan przychodów i rozchodów budżetu gminy na 2023 r.”, który otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku nr 4 „Wykaz planowanych dotacji z budżetu gminy na rok 2023”, który otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

3) w załączniku nr 9 „Plan nakładów na zadania inwestycyjne na rok 2023”, który otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Deficyt budżetu gminy w kwocie 3.083.205 zł zostanie pokryty przychodami z tytułu wolnych 

środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bierawa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

 

Joachim Morcinek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 29 marca 2023 r.

Poz. 1116



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr LVIII/420/2023 

Rady Gminy Bierawa 

z dnia 27 marca 2023 r. 

 

 
ZESTAWIENIE ZMIAN  DOCHODÓW I WYDATKÓW  

BUDŻETU GMINY NA 2023 rok 

 

 

Tabela nr 1 

                               DOCHODY 

 
Dział 

Rozdział 
 

Nazwa działu, rozdziału i źródła 

 

§ 

Zmniejszenie 

planu 

dochodów 

w zł 

Zwiększenie 

planu dochodów 

w zł 

  

DOCHODY BIEŻĄCE 

  

64.033,30 

 

327.515,30 

 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  0 7.835,90 

60004 Lokalny transport zbiorowy 

Wpływy z rozliczeń/ zwrotów z lat ubiegłych 

 

0940 

 1.335,90 

1.335,90 

60016 Drogi publiczne gminne 

Dotacja celowa otrzymana od samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

 

 

 

 

2330 

 6.500,00 

 

 

 

6.500,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA  183,00 199.800,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zdań zleconych gminie  

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

 

 

 

 

 

2010 

183,00 

 

 

 

 

183,00 

 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

Wpływy z rozliczeń/ zwrotów z lat ubiegłych 

 

0940 

 199.800,00 

199.800,00 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE  

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

  

0 

 

2.000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 

Wpływy z różnych dochodów 

 

0970 

 2.000,00 

2.000,00 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA  45.329,00 15.000,00 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego  

Subwencje ogólne z budżetu państwa 

 

 

2920 

 

45.329,00 

45.329,00 

 

75814 Różne rozliczenia finansowe 

Wpływy z pozostałych odsetek 

 

0920 

 15.000,00 

15.000,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1116



801 OŚWIATA I WYCHOWANIE  18.521,30 6.429,40 

80104 Przedszkola 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin  

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

 

 

 

2030 

18.521,30 

 

 

18.521,30 

 

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych  

i innych formach wychowania przedszkolnego 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin  

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

 

 

 

 

 

 

 

2030 

  

 

 

 

6.429,40 

 

 

6.429,40 

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 

  

0 

 

51.000,00 

85395 Pozostała działalność 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID -19 

 

 

 

2180 

 51.000,00 

 

 

51.000,00 

855 RODZINA  0 18.000,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 

Wpływy z pozostałych odsetek 

Wpływy z rozliczeń/ zwrotów z lat ubiegłych 

 

0920 

0940 

 7.000,00 

2.000,00 

5.000,00 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia  

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

z ubezpieczenia społecznego 

Wpływy z pozostałych odsetek 

Wpływy z rozliczeń/ zwrotów z lat ubiegłych 

 

 

 

 

0920 

0940 

  

11.000,00 

 

 

1.000,00 

10.000,00 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA  

I OCHRONA ŚRODOWISKA 

  

0 

 

7.950,00 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 

Wpływy z różnych opłat 

 

 

 

0690 

 7.950,00 

 

 

7.950,00 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

  

0 

 

19.500,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

Dotacja celowa otrzymana od samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

 

 

 

 

2330 

 6.500,00 

 

 

 

6.500,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1116



92195 Pozostała działalność 

Dotacja celowa otrzymana od samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

 

 

 

 

2330 

 13.000,00 

 

 

 

13.000,00 

 ŁĄCZNIE DB+DM  64.033,30 327.515,30 

Sa=263.482,00 

 

 

 

 

 

Tabela nr 2 

WYDATKI 

 
Dział 
Rozdział 

Nazwa działu, rozdziału  Zmniejszenie 

planu wydatków 

w zł 

Zwiększenie planu 

wydatków 

w zł 

   

 WYDATKI BIEŻĄCE 

 

30.183,00 

 

1.392.870,00 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0 30.500,00 

01095 Pozostała działalność 

1) wydatki jednostki, w tym: 

          a)  wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń    

          b)  wydatki związane z realizację ich zadań  

               statutowych 

 30.500,00 

30.500,00 

3.500,00 

 

27.000,00 

400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE  

W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 

 

0 

 

442.000,00 

40001 Dostarczanie ciepła 

1) wydatki jednostki, w tym: 

          a)   wydatki związane z realizację ich zadań   

                statutowych 

 130.000,00 

130.000,00 

 

130.000,00 

40002 Dostarczanie wody 

1) wydatki jednostki, w tym: 

          a)   wydatki związane z realizację ich zadań  

                statutowych 

 312.000,00 

312.000,00 

 

312.000,00 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0 11.800,00 

60016 Drogi publiczne gminne 

1) wydatki jednostki, w tym: 

          a)   wydatki związane z realizację ich zadań  

                 statutowych 

 7.800,00 

7.800,00 

 

7.800,00 

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 

1) wydatki jednostki, w tym: 

          a)   wydatki związane z realizację ich zadań  

                statutowych 

 4.000,00 

4.000,00 

 

4.000,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1116



700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0 50.500,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

1) wydatki jednostki, w tym: 

          a)   wydatki związane z realizację ich zadań  

                 statutowych 

 50.500,00 

50.500,00 

 

50.500,00 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0 65.000,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

1) wydatki jednostki, w tym: 

          a)   wydatki związane z realizację ich zadań  

                 statutowych 

 65.000,00 

65.000,00 

 

65.000,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 183,00 0 

75011 Urzędy wojewódzkie 

          1) wydatki jednostki w tym : 

          a)   wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 

183,00 

183,00 

183,00 

 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

 

0 

 

25.000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 

1) wydatki jednostki, w tym: 

          a)   wydatki związane z realizację ich zadań  

                 statutowych 

 25.000,00 

25.000,00 

 

25.000,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 90.000,00 

80101 Szkoły podstawowe 

1) wydatki jednostki, w tym: 

          a)   wydatki związane z realizację ich zadań  

                statutowych 

 70.000,00 

70.000,00 

 

70.000,00 

80104 Przedszkola 

1) wydatki jednostki, w tym: 

          a)   wydatki związane z realizację ich zadań  

                 statutowych 

 20.000,00 

20.000,00 

 

20.000,00 

851 OCHRONA ZDROWIA 30.000,00 0 

85149 Programy polityki zdrowotnej 

1) wydatki jednostki, w tym: 

          a)   wydatki związane z realizację ich zadań  

                 statutowych 

30.000,00 

30.000,00 

 

30.000,00 

 

852 POMOC SPOŁECZNA 0 86.720,00 

85202 Domy pomocy społecznej 

1) wydatki jednostki, w tym: 

          a)   wydatki związane z realizację ich zadań   

                statutowych 

 81.000,00 

81.000,00 

 

81.000,00 

85295 Pozostała działalność 

1) wydatki jednostki, w tym: 

          a)   wydatki związane z realizację ich zadań  

                 statutowych 

 5.720,00 

5.720,00 

 

5.720,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1116



853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 

0 

 

51.000,00 

85395 Pozostała działalność 

1) wydatki jednostki, w tym: 

          a)  wydatki związane z realizację ich zadań       

                statutowych 

          2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 

 51.000,00 

1.000,00 

 

1.000,00 

50.000,00 

855 RODZINA 0 32.000,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 

1) wydatki jednostki, w tym: 

          a)   wydatki związane z realizację ich zadań  

                 statutowych 

 7.000,00 

7.000,00 

 

7.000,00 

85508 Rodziny zastępcze 

1) wydatki jednostki, w tym: 

          a)   wydatki związane z realizację ich zadań  

                statutowych 

 25.000,00 

25.000,00 

 

25.000,00 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

 

0 

 

484.950,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

1) wydatki jednostki, w tym: 

          a)   wydatki związane z realizację ich zadań  

                 statutowych 

 6.000,00 

6.000,00 

 

6.000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

1) wydatki jednostki, w tym: 

          a)   wydatki związane z realizację ich zadań  

                 statutowych 

 471.000,00 

471.000,00 

 

471.000,00 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków  z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

1) wydatki jednostki, w tym: 

          a)   wydatki związane z realizację ich zadań  

                statutowych 

  

7.950,00 

7.950,00 

 

7.950,00 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

 

0 

 

23.400,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1) wydatki jednostki, w tym: 

          a)   wydatki związane z realizację ich zadań  

                statutowych 

 7.800,00 

7.800,00 

 

7.800,00 

92195 Pozostała działalność 

1) wydatki jednostki, w tym: 

          a)   wydatki związane z realizację ich zadań  

                statutowych 

 15.600,00 

15.600,00 

 

15.600,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1116



  

WYDATKI MAJĄTKOWE  

 

 

0 

 

481.000,00 

400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE  

W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 

 

0 

 

216.000,00 

40002 Dostarczanie wody 

1) wydatki majątkowe 

 216.000,00 

216.000,00 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0 20.000,00 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 

1) wydatki majątkowe 

 20.000,00 

20.000,00 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

 

0 

 

45.000,00 

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 

1) dotacja na wydatki majątkowe 

 30.000,00 

30.000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 

1) wydatki majątkowe 

 15.000,00 

15.000,00 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

 

0 

 

188.000,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

1) wydatki majątkowe 

 188.000,00 

188.000,00 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

 

0 

 

12.000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1) wydatki majątkowe 

 12.000,00 

12.000,00 

  

ŁĄCZNIE ZMIANY WB+WM 

 

30.183,00 
 

1.873.870,00 

Sa=1.843.687,00 

 

 

 

 

Tabela nr 3 

 

PRZYCHODY 

 

§ Nazwa Zmniejszenia 

w zł 

Zwiększenia 

w zł  

950 Wolne środki , o których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

  

1.580.205,00 

  

ŁĄCZNIE 

  

1.580.205,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1116



Załącznik Nr  2 

do uchwały Nr LVIII/420/2023 

Rady Gminy Bierawa  

z dnia 27 marca 2023 r. 

 

 

 

Plan przychodów i rozchodów 

budżetu gminy na 2023 r. 

 

 

 

Przychody:  

 

1. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  

§ 950           3.830.205,- zł  

                                                                    -------------------------- 

      Łącznie :          3.830.205,- zł 

 

Rozchody: 

 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 

§ 992                       747.000,- zł 

  

w tym : 

1) spłata pożyczki – kanalizacja sanitarna Lubieszów -               407.000,- zł 

2) spłata pożyczki – przedłużenie sieci kanalizacyjnych 

do nowych terenów mieszkaniowych -                   180.000,- zł 

3) spłata pożyczki – program „Niskoemisyjna Gmina” -             120.000,- zł 

4) spłata pożyczki – zakup kubłów na odpady dla mieszkańców   40.000,- zł  

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1116



Załącznik nr 3 

do uchwały Nr LVIII/420/2023 

Rady Gminy Bierawa 

z dnia 27 marca 2023 r. 

 
 

 

WYKAZ PLANOWANYCH DOTACJI Z BUDŻETU GMINY  

NA ROK 2023 

 

 
I. Dotacje dla jednostek należących do sektora finansów publicznych na łączną 

kwotę 2.137.304,- zł, w tym: 

 

1) dotacje podmiotowe 

w złotych 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § NAZWA JEDNOSTKI KWOTA 

921 92109 2480 Gminne Centrum Kultury  

i Rekreacji w Bierawie 

 

1 450 000 

   RAZEM 1 450 000 

 

2) dotacje przedmiotowe 

w złotych 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § NAZWA JEDNOSTKI KWOTA 

 

700 

 

70001 

 

2650 

Zakład Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Bierawie 

 

421 407 

   RAZEM 421 407 

 

3) dotacje celowe 

w złotych  

DZIAŁ ROZDZIAŁ § NAZWA JEDNOSTKI KWOTA 

600 60004 2310 Urząd Miasta  

Kędzierzyn-Koźle 

 

9 532 

600 60004 2710 Powiat Kędzierzyńsko-Kozielski 202 365 

754 75410 6170 Komenda Wojewódzka 

Państwowej Straży Pożarnej 

 

30 000 

851 85154 2800 Gminne Centrum Kultury  

i Rekreacji w Bierawie 

 

12 000 

851 85195 2310 Urząd Miasta  

Kędzierzyn-Koźle - „Promyczek” 

 

12 000 

   RAZEM 265 897 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1116



II. Dotacje dla jednostek nienależących do sektora finansów publicznych na łączną  

            kwotę 666.000,- zł, w tym: 

 

1) dotacje celowe  

w złotych 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § NAZWA JEDNOSTKI KWOTA 

754 75412 2820 Stowarzyszenia Ochotniczych Straży 

Pożarnych 

 

15 000 

754 75412 6230 Ochotnicza Straż Pożarna 

w Starym Koźlu 

 

150 000 

851 85195 2830 Podmioty realizujące zadania  

z zakresu ochrony zdrowia 

 

200 000 

855 85516 2830 Podmiot realizujący zadanie  

w zakresie opieki nad dziećmi do lat 3 

 

30 000 

900 90005 6237 

6239 

Osoby fizyczne i prawne z terenu 

Gminy Bierawa uczestniczące  

w programie „Wymiana źródeł ciepła” 

20 144 

31 856 

52 000 

921 92109 2820 Podmioty realizujące zadania  

z zakresu mniejszości narodowych 

 

19 000 

926 92605 2820 Stowarzyszenia  

Ludowych Zespołów Sportowych 

 

200 000 

   RAZEM 666 000 

 

ŁĄCZNA KWOTA DOTACJI Z CZĘŚCI I i  II wynosi 2.803.304,- zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1116



Załącznik nr 4 

do uchwały  Nr LVIII/420/2023 

Rady Gminy Bierawa 

z dnia 27 marca 2023 r. 

 

 

 

PLAN NAKŁADÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE na 2023 rok 

 

      w złotych 
 

Lp 

 

Nazwa  

 i lokalizacja 

inwestycji 

 

 

 

 

Dział 

 

Roz- 

dział 

 
Termin 

realiza-

cji 

rozpo-

częcia / 

zakoń-

czenia 

 
Wartość 

kosztorysowa 

 

 

 

 

 

 

Plan 

nakładów  

na zadanie 

inwestycy-

jne 

 

 

 

 

Źródła finansowania zadań 

inwestycyjnych 

 
z budżetu 

gminy 

 

 środki 

pochodzące  

z innych 

źródeł  

 
kredyty  

i poży-

czki 

 

środki 

wymie-

nione  

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. Wykup gruntów 

prywatnych 

010 01095 2023 10.000,00 10.000,00 10.000,00    

2. Budowa odcinka 

sieci wodociągo-

wej w Ortowicach 

działka nr 230/2 – 

cele projektowe 

400 40002 2023 10.000,00 10.000,00 10.000,00  

  

3. Budowa odcinka 

sieci wodociągo-

wej w Bierawie – 

odnoga ulicy 

Dworcowej  

(dz. nr 620/19) 

400 40002 2023 51.000,00 51.000,00 51.000,00  

  

4. Budowa odcinka 

sieci wodociągo-

wej w Bierawie – 

odnoga ulicy 

Dworcowej  

(dz. nr 649) 

400 40002 2023 152.000,00 152.000,00 152.000,00  

  

5. Budowa odcinka 

sieci 

wodociągowej  

w Lubieszowie 

(dz. nr 325/6) – 

cele projektowe 

400 40002 2023 13.000,00 13.000,00 13.000,00  

  

6. Przebudowa  

ul. Dworcowej  

w Dziergowicach 

600 60016 2023 1.203.100,00 1.203.100,0 225.000,00 
978.100 

*) 

  

7. Przebudowa  

ul. Okrężnej  

w Starej Kuźni 

600 60016 2023 1.019.830,00 1.019.830,00 10.000,00 
1.009.830 

*) 

  

 

8. Przebudowa  

ul. Serżyski  

w Bierawie 

 

600 

 

60016 

 

2023 

 

54.570,00 
 

54.570,00 

  

54.570 

*) 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 1116



9. Wykonanie 

parkingu –  

ul. Brzozowa  

w Dziergowicach 

- Fundusz Sołecki 

Dziergowice 

 

600 

 

60016 

 

2023 

 

16.000,00 
 

16.000,00 

 

16.000,00 

   

10. Wykup 

nieruchomości 
700 70007 2023 40.000,00 40.000,00 40.000,00  

  

11. Dotacja celowa na 

zakup pojazdu 

pożarniczego dla 

PSP w K-Koźlu 

754 75410 2023 30.000,00 30.000,00 30.000,00  

  

12. Przebudowa 

remizy OSP  

w Lubieszowie 

754 75412 2023 100.000,00 100.000,00 100.000,00  

  

13. Dotacja celowa na 

zakup samochodu 

pożarniczego dla 

OSP Stare Koźle   

754 75412 2023 150.000,00 150.000,00 150.000,00  

  

14. Przyłączenie do 

sieci gazowej 

budynku remizy  

OSP Brzeźce 

 

754 

 

75412 

 

2023 

 

51.000,00 
 

51.000,00 

 

51.000,00 
 

  

15. Budowa sali 

gimnastycznej 

ogólnodostępnej 

przy Szkole 

Podstawowej  

w Dziergowicach 

 

801 

 

80101 

 

2023 

 

3.821.000,00 

 

3.821.000,0 

 

1.593.500,00 

 

2.227.500 

*) 

  

16. Przedłużenie 

odcinka sieci 

kanalizacji 

sanitarnej  

w Ortowicach 

działka nr 230/2 – 

cele projektowe 

 

900 

 

90001 

 

2023 

 

10.072,56 
 

10.072,56 

 

10.072,56 

 

  

17. Budowa odcinka 

sieci kanalizacji 

sanitarnej  

w Bierawie – 

odnoga ulicy 

Dworcowej (dz. 

nr 620/19) 

 

900 

 

90001 

 

2023 

 

103.000,00 
 

103.000,00 

 

103.000,00 

 

  

18. Budowa odcinka 

sieci kanalizacji 

sanitarnej  

w Bierawie – 

odnoga ulicy 

Dworcowej  

(dz. nr 649) 

 

900 

 

90001 

 

2023 

 

85.000,00 
 

85.000,00 

 

85.000,00 

 

  

19.  Budowa 

pomieszczenia 

gospodarczego  

– prace 

wykończeniowe 

- Fundusz Sołecki 

Grabówka 

 

900 

 

90004 

 

2023 

 

15.227,44 
 

15.227,44 

 

15.227,44 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 1116



20. Zakup i montaż 

urządzeń na plac 

zabaw wraz  

z projektem 

- Fundusz Sołecki 

Kotlarnia 

 

900 

 

90004 

 

2023 

 

24.200,00 
 

24.200,00 

 

24.200,00 

 

  

21. Likwidacja  

i wymiana źródeł 

ogrzewania na 

ekologiczne  

w Gminie Ujazd, 

Gminie Bierawa  

i Gminie Leśnica  

 

900 

 

90005 

 

2023 

 

 

52.000,00 
 

52.00,00 

 

31.856,00 

 

 

 

 

20.144 

**) 

22. Budowa 

oświetlenia 

ulicznego - cele 

projektowe 

ul. Turska  

w Dziergowicach 

- Fundusz Sołecki 

Dziergowice 

 

900 

 

90015 

 

2023 

 

17.500,00 
 

17.500,00 

 

17.500,00 

   

23. Adaptacja 

pomieszczenia 

świetlicy  

w Korzonku na 

kotłownię gazową 

– cele projektowe 

 

921 

 

92109 

 

2023 

 

12.000,00 
 

12.000,00 
 

12.000,00 

   

24.  Zakup i montaż 

urządzeń 

treningowo-

sprawnościo-

wych wraz  

z projektem 

- Fundusz Sołecki 

Bierawa 

 

926 

 

92601 

 

2023 

 

33.500,00 
 

33.500,00 

 

33.500,00 

   

 RAZEM    7.074.000,00 7.074.000,00 2.783.856,00 4.270.000,00 0 20.144,00 

 

 

*) Program Inwestycji Strategicznych – Rządowy Fundusz Polski Ład  

**) PROW  

  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 1116


		2023-03-29T09:30:22+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




